L

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 29 октября 2019 г. № 273

г. МАХАЧКАЛА

О внесенииизмененийв постановление

ПравительстваРеспубликиДагестан

от 6 мая 2019 г. № 102

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в постановление Правительства Республики Дагестан от 6 мая

2019 г. № 102, «Вопросы Министерства финансов Республики Дагестан»

(интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-
dag.m), 2019, 7 мая, № 05002004140; Официальный интернет-портал правовой

информации (www.pravo.gov.m), 2019, 8 мая, № 0500201905080006) следующие
изменения;

1. Абзац третий пункта 2 изложить в следующей редакции:

«количество заместителей министра - 4 единицы, в том числе один

первый, один статс-секретарь - заместитель министра, заместитель министра -
начальник управления государственного финансового контроля и заместитель

министра;».

2. Структуру аппарата Министерства финансов Республики Дагестан

изложить в новой редакции согласно приложению.

УПРАВЛЕВ^

делопроизводства

№1

атель Правительства

публики Дагестан А. Здунов

Статс-секретарь-

заместитель министра

Управление

бюджетной

политики

Отдел

республиканского и

консолидированного

бюджета

Отдел

финансирования

аппарата и

общегосударствен

ных вопросов

Отдел

информационного

и программного

обеспечения

Управление

финансов

социально-

культурной

сферы

Отдел финансов

здравоохранения

Отдел

финансов

культуры

Отдел финансов

образования

Отдел финансов

социальной

поддержки

населения

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства

Республики Дагестан

от 29 октября 2019 г. № 273

СТРУКТУРА

аппарата Министерства финансов Республики Дагестан

«УТВЕРЖДЕНА

постановлением Правительства

Республики Дагестан

от 6 мая 2019 г. № 102

Советник

Управление

правового

обеспечения

и организации

государственной

гражданской

службы

Отдел

судебно-

претензионной

работы

Отдел

иормотворческой

деятельности

Отдел

государственной

службы и кадров

Министр

Первый

заместительминистра

Управление

бухгалтерского

учета и

отчетности

Управление

делами

S
S

5

||S g

i|
i i0 S

1 i
^ 1
s Ю

я ^

II

s

«
о .
a *
X
cs

I'
s

It
s"

>1
is
§
CS cj

S
о e

g-s
^ §
Ч §

ее

s
в
я

I
5

I

О

u
о

a

T
s
в

S R

£ I

§ 5

S

5

Помощник

Заместитель министра -
начальник управления

государственного

финансового контроля

Управление

межбюджет

ных

отношений

Отдел

мониторинга и

анализа

межбюджетных

отношений

Отдел

межбюджетиых

трансфертов

Отдел контроля

республиканского

бюджета

Отдел контроля

местных бюджетов

Отдел контроля в

сфере закупок

Отдел анализа и

организации

государственного

финансового

контроля

Заместитель министра

Управление

налоговой

политики и

государственно

го долга

Отдел доходов

консолидирован

ного бюджета

Отдел

государственно

го долга и

кредитов

Управление

финансирова

ния отраслей

экономики

Отдел

финансирования

аграрного

комплекса и

природных

ресурсов

Отдел

финансирования

капитальных

вложений

Отдел

финансирования

топливно-

энергетического

комплекса

и ЖКХ»